
ZARZĄDZENIE NR 24/2012
Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 6 marca 2012 roku

w  sprawie  określenia  terminów  zgłaszania  wniosków  o  zmianę  w  uchwale 
budżetowej oraz w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy FinansowejNa podstawie art.  33 ust.  3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.1.  Kierownicy  jednostek  organizacyjnych  oraz kierownicy  referatów,  pracownicy  na samodzielnych  stanowiskach  Urzędu  Gminy  w  Celestynowie  mogą  składać  wnioski o  dokonanie  zmian  w  uchwale  budżetowej  oraz  w  uchwale  w  sprawie  Wieloletniej Prognozy  Finansowej,  a  będących  w  kompetencji  Rady  Gminy,  co  najmniej  10  dni roboczych  przed planowanym terminem sesji Rady Gminy Celestynów, wynikającym ze statutu Gminy Celestynów. 2.  Kierownicy  jednostek  organizacyjnych  oraz kierownicy  referatów,  pracownicy  na samodzielnych  stanowiskach  Urzędu  Gminy  w  Celestynowie mogą  składać  wnioski o  dokonanie  zmian  w  uchwale  budżetowej  oraz  w  uchwale  w  sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej, a będących w kompetencji Wójta Gminy Celestynów na bieżąco, w zależności od potrzeb.3.  Wnioski  powinny  być  składane  do  Wójta  Gminy  Celestynów  na  formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2.W szczególnie uzasadnionych przypadkach po uzyskaniu pisemnej zgody Wójta Gminy możliwe jest odstępstwo od terminu wskazanego w § 1 ust. 1.
§ 3.1. Wnioski  w sprawie zmian w uchwale budżetowej i  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  muszą  zawierać  pisemne,  merytoryczne  uzasadnienie  proponowanej zmiany wraz ze wskazaniem konsekwencji finansowych i niefinansowych. 2.  W  przypadku  zmian  w  przedsięwzięciach  wieloletnich  dotyczących  roku budżetowego zmiany powinny być zawarte w odrębnym wniosku dotyczącym zmian w uchwale budżetowej,  który odpowiada stosownemu projektowi zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej. Jeżeli zmiany zbilansowane w danym roku budżetowym dotyczyć będą  przesunięć  pomiędzy  zadaniami  rocznymi  a  przedsięwzięciami  wieloletnimi, zasada powyższa nie obowiązuje. 3.  W  przypadku  zmian  w  przedsięwzięciach  wieloletnich,  dotyczących  roku budżetowego (będących również elementem Wieloletniej Prognozy Finansowej) projekt zmian winien być przedłożony jednocześnie z projektem zmian w uchwale budżetowej.



§ 4.Wniosek  dotyczący  zmian  w  uchwale  budżetowej  oraz  w  uchwale  w  sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej, a będących w kompetencji Wójta Gminy Celestynów winien być zbilansowany, ukazujący kwotę zmniejszeń i zwiększeń w dziale, rozdziale i paragrafie  klasyfikacji  budżetowej  a  także  zawierać  uzasadnienie  proponowanych zmniejszeń i zwiększeń. 
§ 5.1.  Skarbnik  Gminy  lub  upoważniony pracownik  wydziału  finansowego  po  akceptacji wniosku  przez  Wójta  przygotowuje  projekt  Uchwały  Rady  Gminy  lub  projekt Zarządzenia Wójta.2.  Szczegółowe  zasady  opracowywania  projektów  uchwał  i  zarządzeń  określa zarządzenie Nr 30/2008 Wójta Gminy Celestynów z dnia 30 maja 2008 r. w sprawie zasady opracowywania projektów aktów prawnych.
§ 6.Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikom  jednostek  organizacyjnych  oraz kierownikom referatów, pracownikom na samodzielnych stanowiskach Urzędu Gminy w Celestynowie
§ 7.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Celestynów

              

  mgr inż.  Stefan Traczyk



Załącznik do Zarządzenia Nr 24/2012Wójta Gminy Celestynówz dnia 6 marca 2012 roku 
WNIOSEK O ZMIANY W UCHWALE BUDŻETOWEJ NA 2012 rok

jednostka/referat: ……………………………………………………………..

DOCHODY:
Dział Rozdział § Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Zmiana

      
WYDATKI:
Dział Rozdział § Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Zmiana

      
UZASADNIENIE:

PODPIS WNIOSKODAWCY:



AKCEPTACJA:


